
Objednávka prací

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

při předpokládaných investičních nákladech 35 mil. Kč.

)Y). C A

Datum 
6.8.2007

6 týdnů od přijetí objednávky 
10 týdnů od přijetí objednávky

8 týdnů od výzvy po DUR 
6 týdnů od výzvy po DSP 
průběžně po dobu stavby

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

BOMART spoL.s.r.o.
Uprůhonu 22 
170 00 Praha 7

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění pro stavbu č. 0088 „TV Libuš, etapa 0015 
V Zákopech“.
Na základě písemné nabídky ze dne 17.7.2007 objednáváme u Vás práce dle předmětu plnění.

geodetické práce, průzkumy, podklady 
příprava stavby - územní rozhodnutí 
stavební povolení
dokumentace pro výběr zhotovitele 
autorský dozor

1 790 000,- Kč bez DPH
340 100,- Kč

2 130100,- Kč

výši:
celková cena za provedení předmětu objednávky 
DPH 19% 
cena celkem

l.Předmět plnění:
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace k územnímu 
řízení (DUR) v počtu 10 pare včetně majetkoprávního elaborátu, průzkumů a zaměření, 
dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) v počtu 10 pare, zadávací dokumentace 
v počtu 10 pare včetně výkazu výměr v tištěné i elektronické podobě a dvou stejnopisů 
kontrolního rozpočtu investora, výkonu autorského dozoru pro rekonstrukci komunikace 
v ulici V Zákopech v k.ú.Písnice. Součástí rekonstrukce jsou likvidace dešťových vod, 
protihluková opatření, veřejné osvětlení a vyvolané přeložky podzemních vedení.
2. Doba plnění:

1. Cena za zhotovení díla je stanovena v souladu jako cena nejvýše přípustná a to ve

h /0/ 4198 C-

r

MIMP 13 329/20/ 
m 213/0/2n

Evid.č.: 11163/07 čj.MHMP?$2007 Vyřizuje/hrfa
L.čz. OBJ/03/490 /07 OMU wec/ /1791 /2007 •

mailto:omi@cityofprague.cz


L fáze podklady, geodetické práce, průzkumy

653/9) 26 4 AP6

Zpracování projektové dokumentace je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává 
z dílčích plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko:

550 000,-Kč
104 500,-Kč
654 500,-Kč

290 000-Kč 200 FA
55 100,-Kč

345 100,-Kč

- základní cena
-DPH 19%
cena L.celkem včetně DPH

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.

- základní cena
-DPH 19%
cena Lcelkem včetně DPH

II. fáze
• DUR (dokumentace k územnímu rozhodnutí)

Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění:
a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení 

bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu 
o nesouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu" Na 
základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 90% ceny I. fáze (DUR) a přiloží kopii „Protokolu".

III. fáze
• DSP (dokumentace stavebního povolení) 

Základní cena....................................
DPH 19%.............................................
Cena III. fáze celkem včetně DPH...........

330 000-Kč 90% /$9/0/
62 700,-Kč

392 700,-Kč

b) dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a vydání 
územního rozhodnutí s nabytím právní moci, na jehož základě zhotovitel vystaví 
fakturu - daňový doklad ve výši 10% ceny I. fáze (DUR) a přiloží kopii ÚR 
s nabytím právní moci.
Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí právní moci 
UR orgánem, který povolení vydal.

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 
zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel



50 000,-Kč
9 500,-Kč

59 500,- Kč

zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad 
přiloží kopii SP s nabytím právní moci.

b)
vydání

Základní cena............................
DPH 19%................................
Cena IV. fáze celkem včetně DPH

formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na 
základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 70% ceny II. fáze (DSP) a přiloží kopii „Protokolu"

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí právní 
moci stavebního povolení orgánem, který povolení vydal.

ve výši 30% ceny II. fze (DSP) a

IV. fáze
• AD (výkon autorského dozoru a autorského dohledu)

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována Ix ročně vždy 
k 30.12. nebo kdatu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Faktura - daňový doklad za 
dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zplnomocněným 
zástupcem objednatele /objednatelem za období prováděného autorského dozoru. Dnem

Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a 
stavebního povolení s nabytím právní moci, na jehož základě

Zpracování DZS sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž zhotoveni 
bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 14 dnů 
od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu 
„Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací 
vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 80 % ceny III. fáze a přiloží kopii 
„Protokolu“.
b) Ukončení veřejné zakázky na zhotovitele stavby. Na základě „Rozhodnutí 
o přidělení veřejné zakázky“ vystaví dodavatel projektových prací fakturu - 
daňový doklad ve výši 20 % ceny ni. fáze (kopie rozhodnutí bude přiložena u 
faktury).
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum „Rozhodnutí o přidělení veřejné 
zakázky“.

III. fáze
• DZS (dokumentace pro zadání stavby) 
Základní cena.............................................570 000,- Kč
DPH 19%.................................................. 108 300-Kč
Cena III fáze celkem včetně DPH................. 678 300,- Kč



0 2990/206 480

/

Prosíme o potvrzení přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručení 
přímo na oddělení 01 OMI MHMP k rukám vedoucí odd. Ing. Machové. V přijetí 
objednávky musí být uvedeny následující údaje:

V případě, že faktura — daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu 
je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad nebo k doplnění. V takovém 
případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně 
vystavené faktury.

V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku 
za nepřijatou __________________________

Lhůta splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných v bodě 1. je 21 dní od doručení 
objednateli. Faktury - daňové doklady budou doručeny osobně nebo poštou ve dvojím 
vyhotovení na adresu : Hlavní město Praha, odbor městského investora MHMP, 
Vyšehradská 51,128 01 Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1. Termínem úhrady se rozumí 
den odpisu platby z účtu objednatele.

Potvrzuji přijetí objednávky evidenční č .: 11163/03/2007 a int.č.z. OBJ/03/490/07 
v celém jejím rozsahu, jméno (vypsat hůlkově) a podpis statutárního zástupce, datum a 
razítko organizace.

p82F7/MF2MH4% AC (1(3/09/400* 
/ /U7. 7. e! 030/08/90/04 0 /ELék Ak 20%/4%h.

uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.
Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

W. 7A? 0D9
30*A/7/po /o
2/0% 4 2509 /0 05vq d& ur 0, * /5200n6 

© /Z/
CO: odd. 01 OMI 2x

Zavos, .o.



< s$


